
Okres Plzeň-město (správní obvod ORP Plzeň) Plzeňský kraj

Pošta Škola
Zdrav.

zař.

celkem
ve věku
15 - 64

let

1999 až 
2003

2004 až 
2008

2009 až 
2013

a b c 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13

CZ0323 1 Dýšina 558851 3209 2 1 1 039 1 806 1 183 69 26 30 1 1 1 1
CZ0323 2 Chrást 558966 3209 1 1 984 1 870 1 236 19 20 6 1 1 1 1
CZ0323 3 Chválenice 557846 3209 3 3 991 688 487 24 14 37 1 * 1 1
CZ0323 4 Kyšice 559130 3209 1 1 707 901 610 13 15 12 1 0 1 1
CZ0323 5 Letkov 540561 3209 1 1 471 624 421 30 39 41 0 0 0 1
CZ0323 6 Lhůta 578606 3209 1 1 341 174 110 3 5 2 0 0 0 1
CZ0323 7 Losiná 558001 3209 1 1 679 1 246 849 30 59 76 0 0 1 1
CZ0323 8 Mokrouše 540641 3209 1 1 274 228 148 7 4 13 0 0 0 1
CZ0323 9 Nezbavětice 553590 3209 1 1 475 211 148 8 7 7 0 0 0 1
CZ0323 10 Nezvěstice 558141 3209 2 2 643 1 441 938 5 36 22 1 1 1 1
CZ0323 11 PLZEŇ1) 554791 3209 25 23 13 767 168 034 111 947 1 178 3 100 2 444 8 8 8 4
CZ0323 11.1 Plzeň 1 545970 2 2 2 489 50 234 37 388 221 1 064 322 1 1 1
CZ0323 11.2 Plzeň 2 - Slovany 545988 7 5 1 864 35 430 23 632 105 787 470 1 1 1
CZ0323 11.3 Plzeň 3 546003 9 3 3 487 52 026 36 317 362 675 1 018 1 1 1
CZ0323 11.4 Plzeň 4 546208 6 6 1 865 24 665 15 652 302 230 278 1 1 1
CZ0323 11.5 Plzeň 5 - Křimice 554731 1 1 776 1 850 1 320 13 42 114 1 * 1
CZ0323 11.6 Plzeň 6 - Litice 554758 1 1 1 082 1 914 1 346 28 62 75 1 * 0
CZ0323 11.7 Plzeň 7 - Radčice 554766 1 1 412 1 027 692 13 29 18 1 * 1
CZ0323 11.8 Plzeň 8 - Černice 554774 1 1 501 1 382 977 68 63 45 1 * 1
CZ0323 11.9 Plzeň 9 - Malesice 559199 2 2 903 769 566 23 54 31 0 0 0
CZ0323 11.10 Plzeň 10 - Lhota 557978 1 1 389 1 023 727 43 94 73 0 0 1
CZ0323 12 Starý Plzenec 558371 3209 2 2 1 837 4 955 3 314 147 116 69 1 1 1 3
CZ0323 13 Šťáhlavy 558427 3209 2 2 2 397 2 472 1 598 35 35 69 1 * 1 1
CZ0323 14 Štěnovický Borek 539741 3209 2 2 623 534 353 43 19 20 0 0 0 1
CZ0323 15 Tymákov 558460 3209 1 1 911 893 600 11 42 56 1 * 1 1

Statutární 
město=4 
město=3 
městys=2 

ostatní 
obce=1

Počet obyvatel3) Dokončené byty
v letechSprávní 

obvod obce 
s rozšířenou 
působností

Počet
katas-

trů

Kód
okresu

Pořa-
dové
číslo

Název obce,
městského obvodu

Kód
obce,
měst.

obvodu

Počet
částí

obce2) (ano = 1, ne = 0, 
*=škola s jedním 

stupněm)

Katastr.
výměra

v ha


